
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 121906/2023 

Pregão Presencial nº 017/2023  
 
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 121906/2023 com a empresa GE CONSULTORIA PÚBLICA 
LTDA - CNPJ Nº 08.621.541/0001-49 no valor total estimado de R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais). Objeto: 
Contratação de empresa especializada em gestão de compras com ênfase no fluxo da despesa, bem como o fornecimento de 
software próprio e integrado para solução corporativa para gestão do planejamento, licitações e contratos, compras municipais, 
almoxarifado e financeira, implantação com capacitação e treinamentos, destinados ao atendimento das necessidades do 
Município de Irecê/BA. Vigência: 19/06/2023 até 19/06/2024, podendo ser prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de 
Matos - Prefeito. 


